проведению соревнования, осуществляется за счет привлеченных средств организаторов
соревнований.

2. Расходы по командированию (проезд, питание, размещение и страхование, оплата
заявочного взноса) участников соревнований обеспечивают командирующие организации.

3. Оплата заявочного взноса в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей с экипажа R6,
и 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей с экипажа R4 производится при прохождении комиссии
по допуску с выдачей документа установленного образца (кассовый аппарат у организаторов
отсутствует) либо перечисляется на расчетный счет «Кивиниеми» (Приложение 4).

4. Расходы по командированию (проезд, питание, оплата заявочного взноса, размещение